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Naantalin kaupunki on liittynyt Hiilineutraalit kunnat -verkostoon vuonna 
2021 ja sitoutunut tavoitteeseen vähentää kasvihuonepäästöjään 80 % 
vuoden 2007 tasosta vuoteen 2030 mennessä. Päästöjen vähentämisen 
tavoitteena on hillitä ilmastonmuutosta. Hinku-verkosto kokoaa 
ilmastonmuutoksen hillinnästä kiinnostuneet kunnat, asiantuntijat ja 
yritykset yhteen. 
 
Hinku-verkostoon liittyneiltä kunnilta edellytetään KETS:iin liittymistä. 
Naantalin kaupunki on liittynyt Hinku-verkostoon, mutta ei ole liittynyt 
Kunta-alan energiatehokkuussopimukseen.  
 
KETS:in toimeenpano mahdollistaa paremman energia-asioiden hallinnan 
ja ymmärryksen kaupungin energian kulutuksesta, energiajärjestelmistä ja 
energiatehokkuusinvestointien kannattavuudesta sekä muiden KETS-
kuntien ja -verkoston tuen. Sopimukseen liittyneet asettavat itselleen 
määrällisen tavoitteen energiatehokkuuden parantamiseksi vuoteen 2025 
mennessä. Energiatehokkuustoimenpiteiden kartoittamisella ja 
toteuttamisella on mahdollista saavuttaa merkittäviä säästöjä 
energiakustannuksista. Tehdyistä energiatehokkuustoimenpiteistä 
raportoidaan vuosittain seurantajärjestelmään. Valtio tukee KETS:iin 
liittyneiden kuntien energiatehokkuusinvestointeja. KETS:iin liittymisen 
yhteydessä kaupungin asuinrakennuskanta liitetään sopimuksen 
mukaisesti Kiinteistöalan energiatehokkuussopimuksen vuokra-
asuntoyhteisöjä koskevaan toimenpideohjelmaan. 
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Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle ja 
edelleen valtuustolle, että 
1. Naantalin kaupunki liittyy Kunta-alan 
energiatehokkuussopimukseen kaudelle 2017-2025. 
2. Valtuuttaa kiinteistöpäällikön täydentämään 
liittymisdokumentin, toimintasuunnitelman, sopimuksen 
lähtötiedot liittymistä varten. 
3. Valtuuttaa kaupunginjohtajan ja hallintojohtajan 
allekirjoittamaan Kunta-alan energiatehokkuussopimuksen 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
  


